ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  31/2022 - DL 96/2022111/202225/08/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOÃO LUCAS MACHADO     (1737)1  MATERIAL MINERAL (CASCALHO) M2 2.500,00  0,0000 1,40    3.500,00Total do Fornecedor: 3.500,00Total Geral: 3.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

111/202231/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços25/08/2022A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO VISA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MINERAL (CASCALHO) DA PROPRIEDADE DO SR. JOÃO LUCAS MACHADO, MATRICULA DO IMÓVEL Nº. 12.047, LOCALIZADA NALINHA NOVO ENCANTADO, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE SANTATEREZINHA DO PROGRESSO - SC  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   25   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL